
Formanden har ordet: 

Ved generalforsamlingen den 23. februar 2023 valgte Kalundborg Sejlklub ny formand. 
Jesper Lauridsen afløste Kurt Vehl. Sejleren har bedt Jesper skrive lidt om sig selv: 

Jeg er oprindeligt fra Hatting i Østjylland og efter studietiden i København, flyttede jeg til 
Kalundborg sammen med Trine. Vi har 3 dejlige børn på 12, 17 og 19. Trine er i dag rektor 
på Kalundborg gymnasium, og jeg underviser på processkolen, altimens jeg prøver at løbe 
et naturguide-firma i gang.  Jeg har en kandidatgrad i parasitologi fra Den Kongelige 
Veterinære Landbohøjskole og en sidefagsuddannelse i kemi fra DTU og KU. 

Sejlads er en social aktivitet 
Jeg sejler kapsejlads med nogle tarvelige og uopdragne typer  på en Albin Express og 
ferie/weekendsejlads på vores egen Bavaria 37 ”Alvilda”.  
Jeg er ikke særligt god til sejltrim men jeg kan til gengæld gå under dæk i dårligt vejr uden at 
blive søsyg og lave kaffe eller mad. Som alle andre sejlbåds ejere, elsker jeg det øjeblik hvor 
motoren bliver slukket og sejlene begynder at trække (mine trim-evner til trods). Selvom jeg 
nogle gange har sejlet soloture til Horsens (hvor min far i en lang årrække har været 
formand for en sejlklub!!) er sejlads i høj grad en social aktivitet for mig. Som formand i 
sejlklubben vil jeg bl.a. arbejde for at få flere deltagere til vores ugentlige onsdagssejladser. 
  
Ubekymret og nysgerrig 
Ud over sejlklubben er jeg også bestyrelsesmedlem i RSGI (Røsnæs Skytte Gymnastik og 
Idrætsforening) hvor jeg også spiller tennis og floorball. Ud over sport og sejlads er jeg 
vældig glad for bl.a musik og madlavning.  
Jeg er et relativt ubekymret og nysgerrigt menneske som let bliver begejstret og jeg håber 
med min ”legende” tilgang til tilværelsen at kunne bidrage til sejlklubbens udvikling i de 
kommende år. Jeg er ikke et ordensmenneske, men jeg anerkender nødvendigheden af 
rettidig omhu og seriøsitet i bestyrelsesarbejdet. 
Jeg bruger ikke meget tid på mine kæpheste, men hvis jeg skal nævne en enkelt, må det 
være vigtigheden i en høflig og respektfuld omgangstone med andre mennesker (både i den 
virkelige verden og i høj grad i den digitale). 


